EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 015/2021

ESPÉCIE: 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 015/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA/TO. CONTRATADA: ARARAÚNA SERVIÇOS DE
ENGENHARIA EIRELI ME - CNPJ nº 15.381.747/0001-04.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  DE  CARÁTER  CONTINUADO  PARA
CAPTAÇÃO E GESTÃO DE RECURSOS NOS ÂMBITOS FEDERAIS E ESTADUAIS, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA - TO.
MODALIDADE DA LICITAÇÃO: CARTA CONVITE Nº 001/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO
007/2021.
OBJETIVO DO ADITIVO: ADITAMENTO TEM POR OBJETIVO A PRORROGAÇÃO DO PRAZO POR
MAIS 12 (DOZE) MESES.
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 07/12/2022.